

ผลการดำเนินงาน

รายการ	31 มีนาคม 2562	28 กุมภาพันธ์ 2562	เพิ่ม(ลด)
จำนวนสมาชิก	13,234	13,249	(15)
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,226	19,176	50
สินทรัพย์รวม	17,794,120,344.09	17,704,424,922.43	89,695,421.66
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	294,412,036.75	293,766,912.74	645,124.01
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	2,476,668,487.83	2,476,489,594.28	178,893.55
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	149,385,710.67	148,656,665.55	729,045.12
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	140,965,392.06	139,452,342.50	1,513,049.56
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	6,863,215,801.70	6,866,566,480.83	(3,350,679.13)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	468,824,922.59	472,314,786.59	(3,489,864.00)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษ-สมาชิก	970,062,686.20	961,457,288.40	8,605,397.80
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษหลักทรัพย์-สมาชิกสมทบ	28,470,700.50	28,306,493.00	164,207.50
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษเงินรับฝาก-สมาชิกสมทบ	57,706,773.55	57,906,087.70	(199,314.15)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษเพื่อซื้อที่ดินเปล่า	1,892,199.50	1,536,867.75	355,331.75
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมแก่สหกรณ์อื่น	1,441,033,300.00	1,347,655,524.00	93,377,776.00
ลูกหนี้เงินยืมมาตรงจ่าย	117,500.00	0.00	117,500.00
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	30,874,349.33	42,229,297.06	(11,354,947.73)
เงินลงทุนระยะยาว	4,802,519,256.85	4,800,435,552.97	2,083,703.88
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	6,493,730.44	6,173,532.94	320,197.50
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	61,286,887.04	61,286,887.04	0.00
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	190,609.08	190,609.08	0.00
หนี้สินรวม	10,030,199,055.96	10,034,201,053.28	(4,001,997.32)
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น	847,000,000.00	827,000,000.00	20,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	6,242,755,666.63	6,291,392,881.66	(48,637,215.03)
- เงินรับฝากออมทรัพย์	672,084,960.64	702,859,924.08	(30,774,963.44)
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	3,947,960,166.95	3,963,513,665.67	(15,553,498.72)
- เงินรับฝากออมทรัพย์เกษียณอายุ	1,078,253,044.90	1,083,393,231.65	(5,140,186.75)
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์	343,295,404.42	343,936,841.40	(641,436.98)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	197,307,967.11	193,875,416.22	3,432,550.89
- เงินรับฝากออมทรัพย์เจ้าพนักงานสหกรณ์	3,854,122.61	3,813,802.64	40,319.97
เงินรับฝากจาก(สมาชิกสมทบ)	2,863,349,762.40	2,850,047,664.61	13,302,097.79
- เงินรับฝากออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	256,055,000.60	261,344,343.99	(5,289,343.39)
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	2,479,253,747.68	2,460,590,876.71	18,662,870.97
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	79,929,031.63	80,959,207.02	(1,030,175.39)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	48,111,982.49	47,153,236.89	958,745.60
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	14,011,822.49	13,975,281.85	36,540.64
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	31,761,344.44	20,464,765.16	11,296,579.28
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	31,320,460.00	31,320,460.00	0.00
ทุนของสหกรณ์	7,763,921,288.13	7,670,223,869.15	93,697,418.98
ทุนเรือนหุ้น	6,708,870,540.00	6,655,700,700.00	53,169,840.00
ทุนสำรอง	632,552,736.09	632,552,736.09	0.00
ทุนสะสม	156,868,056.15	157,174,016.15	(305,960.00)
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	164,294,428.21	162,193,297.41	2,101,130.80
ประมาณการกำไรสุทธิ	101,335,527.68	62,603,119.50	38,732,408.18
รายได้	170,222,304.01	106,779,408.62	63,442,895.39
ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้	138,413,296.14	91,246,504.95	47,166,791.19
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	14,650,794.16	8,990,678.49	5,660,115.67
ผลตอบแทนจากการลงทุน	14,965,598.24	4,405,779.71	10,559,818.53
กำไรจากการจำหน่ายหุ้นสามัญ บมจ.ปตท.	341,263.97	341,263.97	0.00
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	1,851,351.50	1,795,181.50	56,170.00
ค่าใช้จ่าย	68,886,776.33	44,176,289.12	24,710,487.21
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	52,072,934.66	31,764,122.09	20,308,812.57
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	16,813,841.67	12,412,167.03	4,401,674.64
กำไรสุทธิ	101,335,527.68	62,603,119.50	38,732,408.18